【↑公式 LINE QR コード】

第 59 回西日本 6 人制ホッケー選手権大会

ご宿泊・交通手段・お弁当手配についてのご案内

第 59 回西日本 6 人制ホッケー選手権大会 参加チーム 各位

平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

『第 59 回西日本 6 人制ホッケー選手権大会』につきまして、参加チームの皆様へ大会期間中の

ご宿泊先を弊社にて用意させて頂きました。

大会期間中、また大会前に各チームの皆様が試合・練習に集中できるよう、

誠心誠意お手伝いをさせていただく所存でございます。

ぜひ、ご宿泊・交通・お弁当の手配は、弊社にご依頼賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社ヤングリゾート 担当：横山 小林

【ご宿泊】

1) ご宿泊先案内書は、1 泊（サービス料込/消費税込/）1 名様あたりの料金です。

2) ご宿泊は、ご連絡順に回答させていただきます。

また必ずホテルを第 3 希望まで選択いただくようお願い申し上げます。

3) その他ご要望がございましたら、フォームの「その他ご要望」欄にご記入ください。

【お弁当】

1) 1 食お茶付き 800 円（消費税込）でご用意させて頂きます。

アレルギー対応も可能な限りはご対応させて頂きますのでお気軽にお申し付けください。

【お申込み方法】

はじめに、公式 LINE の追加をお願いします。

LINE でのやり取りが厳しい方は下記メールアドレスへご連絡お願いします。

メールアドレス：toiawase-hockey@young-resort.co.jp

ご予約の流れは以下の通りです。

予約までの流れ

① 公式ライン追加

② フォーム回答

【予約変更・取り消しについて】

1) 契約後の変更・取り消しは営業担当へご連絡ください。

また、ご契約後のキャンセル料は下記の通りとなります。

<ご宿泊>

契約後～旅行開始日 21 日前 全体企画料金相当

旅行開始日の 20 日前~8 日前 旅行代金の 20％

旅行開始日の 7 日前~2 日前 旅行代金の 30％

旅行開始日の前日 旅行代金の 40％

当日（旅行開始前） 旅行代金の 50％

当日（旅行開始後又は無連絡不参加） 旅行代金の 100％

<お弁当>

お弁当取り消し期限 取り消し料

配達日２日前 無料

配達日前日以降 全額

※各種変更取り消しにつきましては、平日の 10:00～17:00 の扱いとなります。

上記時間外、土日祝日に取り消し又は変更された場合は、翌営業日扱いとなります。

また予約内容の全てを取り消しする場合は、お電話のみの受付となります。

※各施設・運送機関が定める約款がある場合は、その約款・規則が適用となります。

別途ご案内させていただきます。

【お問合せ先】

株式会社ヤングリゾート

大阪府知事登録旅行業 第 2-1625/（一社）全国旅行業協会会員

TEL：06-6271-0110 担当 横山 小林

〒541-0052 大阪府大阪市中央区安土町 2-3-13

大阪国際ビルディング 23 階

旅行業務取扱管理者 阿部 道弘

TEL：06-6271-0110 FAX：06-7639-2820

営業時間【平日】10：00～19：00 【土日祝】休み

⇩お問い合わせはこちらから⇩